
SMLOUVA

o prezentování nekomerčního obsahu na LCD obrazovkách v areálu *ÚVN

uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2 občanského zákoníku

Smluvní strany:

1. Ústřední vojenská nemocnice -  Vojenská fakultní nemocnice Praha
příspěvková organizace zřízená Ministerstvem obrany ČR 
U Vojenské nemocnice 1200, 169 02 Praha 6 
IČ: 61383082, DIČ: CZ61383082
zastoupená: prof. M U D i^M irosla^avoraU ^I^^- ředitel 

spojení:
„ÚVN“)

2. Jméno firmy:
DARK SIDEa.s.
Se sídlem: Malá Štupartská 7, Praha 1, 110 00 
Zastoupen: producentem: Tomáš Jindříšek - Jednatel 
IČ: 24194409 
DIČ: CZ2419440Í 
bankovní spojení:
(dále jen „objedn

čl, I
Předmět smlouvy

ÚVN se touto smlouvou zavazuje veřejně prezentovat za dále uvedených podmínek 
nekomerční spot prezentující osvětový projekt „Muži Činu“ na LCD obrazovkách v areálu 
ÚVN. Objednatel se zavazuje zaplatit UVN za tuto prezentaci smluvenou cenu.

čl. II
Trvání smlouvy

Smlouva se sjednává na dobu určitou, a to od . V této době bude

č l .  I I I .

Místo a způsob prezentování
Prezentování bude
ÚVN. Prezentován bude bodaný objednatelem ve formě

odpovědnost za splění podmínek pro sestavení obsahu na LCD, v 
tomto konkrétním případě byl s firmou jednáno rak, aby podmínky byly splněné.

čl. IV.
Cena za prezentování

1. Smluvní strany se na
celou dobu trvání smlouvy podle čl. II. Tato částka nezahrnuje DPH. 

DPH je uplatňována dle zák. č. 235/2004 Sb, o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů.



2. Pronajímatel je oprávněn fakturgva^předmět smlouvy po skončení sjednané doby 
prezentace die smlouvy ke kdy bude nájemci vystaven po úhradě
nájemného pokladní doklad.

čí. V
Závazky smluvních stran

1. Objednatel je povinen dodat materiály určené k prezentování v kvalitě zadané ÚVN 
n e ip o z d ě j^ d ^ tř í pracovních dnů před zahájením prezentování na adresu 

Dodané materiály musí být nekomerčního charakteru. Nesplní-li 
objednatel tuto povinnost, nebude materiál zařazen do vysílacího programu.

2. Objednateli musí být umožněno v době prezentování spotu provádět osobní kontrolu.

3. Po skončení smluvené doby prezentování je ÚVN povinna na základě písemného 
vyžádání objednatele doložit výpis vysílacích časů spotu za požadované období.

Objednatel prohlašuje, že je držitelem příslušných práv duševního vlastnictví 
k prezentovaným materiálům, která ho opravňují k jejich zpřístupnění způsobem 
předpokládaným touto smlouvou. Ukáže-li se toto prohlášení nepravdivým, odpovídá 
objednatel za škodu, která tím ÚVN vznikne. ÚVN je v takovém případě dále bez ohledu 
na vznik škody oprávněna požadovat po objednateli

5. Objednatel se zavazuje ke splnění podmínek pro programovou náplň vysílání LCD, 
stanovených interními předpisy ÚVN. V případě jejich nedodržení nelze spot odvysílat.

čl. VI
Závěrečná ustanovení

1. Otázky smlouvou výslovně neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění, a zákonem č. 121/2000 Sb., autorský zákon, v platném znění.

2. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Vyhotovuje 
se ve dvou exemplářích s platností originálu, po jednom pro každou smluvní stranu.

V Praze dne:


